
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN
                    29.5.–2.6. 2023

Předmět  PS-plán učiva Cíl:

Matematika: Pracovní sešit po st. 60  Vyřeším autobus s přehlednou tabulkou.

 Projdu výstaviště.

 Odhadnu polovinu, najdu střed.

Český jazyk:  Písanka 2.díl 
(kočička na obálce)

 Po st.27

 Už čteme a píšeme 
sami po st. 57 (nové
téma: co jíme).

 Poz. st. 56 si 
udělám společně s 
pomazánkou v 
pondělí 12.6.

 Dokončuji pečlivě každou zadanou stranu.

 Vhodně doplním věty a přepíšu je psacím písmem.

 Pravidelně každý den čtu.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 K domácímu procvičování:

Ukázky správného psaní S a L

https://www.youtube.com/watch?v=BkxXU-Oa1Xc

https://www.youtube.com/watch?v=9rmPv7E_8dc

V příloze jsou přiloženy texty pro domácí nácvik čtení s porozuměním. 

https://www.youtube.com/watch?v=BkxXU-Oa1Xc
https://www.youtube.com/watch?v=9rmPv7E_8dc


Náš svět:  Téma: Ekosystém 
louka

 Stručně popíši život na na louce (rostliny a živočichové)

Obecné
informace: Milí rodiče a milé děti,

Ve středu 31.5. pojedeme do Tišnova, kde v kině Svratka shlédneme představení Sněhurka (nacvičili žáci tišnovské 
„ZUŠky“). Vybíráme vstupné 50,- + 2 X 12,- na autobus. Odjíždět budeme společně v 9:08 z Deblína autobusem č. 312 
(popřípadě mohou někteří čekat před kinem, dejte mi zprávu edookitem, kdo by toho využil). Představení začíná v 
10:00. Zpět odjíždíme z Tišnova v 11:36. Návrat v 12.00, hodnotící kruh – reflexe a v 12.50 oběd, družina.
Částku74 ,- Děkuji všem, kdo má již zaplaceno. Ostatní prosím, aby tak učinili do úterý. 31.5. Děkuji!

Ve čtvrtek je Mezinárodní den dětí. 8.A pro I. stupeň připravila Sportovní den. Bližší informace pošlu samostatně 
zprávou v edookitu.

Během tohoto týdne by měly být hotové fotky. Info pošlu edookitem a cenu přidám do sdílené tabulky.

Prosím udělejte s společně s dětmi revizi pouzder, často dětem chybí tužky, pastelky, gumy… Bohužel už se nevrátily 
ani ty zapůjčené.-) Také prosím o cvičební úbory, některé děti je ve skříňkách nemají, možná budete úspěšní ve 
ztrátách a nálezech.

Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová.


